АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.03.2023											 № 16

О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка администрации Вишневского сельсовета Купинского района
Новосибирской области

	 Руководствуясь ст. 39.9. Земельного кодекса РФ, п. 3, ст.3.1 Федерального закона от 25.10.2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование администрации Вишневского сельсовета Купинского района Новосибирской области (ИНН 5429100241), земельный участок с кадастровым номером
54:15:025201:52, площадью 3600  кв.м., местоположением: Новосибирская область, Купинский район, д. Киевка, с категорией земель: земли населённых пунктов, видом разрешенного использования – Коммунальное обслуживание.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вишневского сельсовета
Купинского  района  Новосибирской  области	    	                         О.Г. Дупик

8 (383 58) 39-210